
2021年“茅台王子杯”
八人制足球秋季联赛战报

（中年组前两周、青年组第一周）

●中年组：
第一轮

老友联合 2-3周末风
中信印务 4-0科龙中央空调
长葛农商银行 3-1西城联
爱胜客中年 3-0鹰城河床

第二轮
鹰城河床 2-3周末风
长葛农商银行 5-0科龙中央空调
老友联合 1-1 中信印务
许昌金鹰 2-1 爱胜客中年

●青年A组：
漯河领航者 2-3禹州捷足
爱胜客青年 1-2中信青年
羽阳体育 1-1 皇家马戏团

●青年B组：
长葛雄鹰二队 0-2河南正通
金城家居 1-8千禧丰餐饮

●青年C组：
禹州飞跃 1-2 天宝队
长葛雄鹰一队 3-0 SPACE

关注许昌足球
关注“许昌市足
球协会”公众号

交房公告
尊敬的业主：

名门西郡 7#楼已具备合同
约定交付条件，现定于 2021 年
12 月 6 日办理交房手续。请符
合交房条件业主携带相关资料、
证件及费用前往恒达·西郡营销
中心办理。

办理时间：上午8：30—12：00，
下午2：30—5：00

电话：0374-8051111
特此公告！

许昌恒达房地产集团有限公司
2021年 12月 6日

● 许昌市森枫蜂业有限公司的生产
许 可 证 正 、 副 本 （ 编 号 ：
SC12641108201332、含生产许可品种明细
表）遗失，声明作废。

●本人刘珍言购买禹州龙之翔禹王宫

小区 6-3-1102号房屋的预收房款收据（收
据号：0009040，金额：262391元，日期：2021
年 11 月 26 日），车 位 费 收 据（车 位 B1 区
B008 号，收据号：0001222，金额 10000 元，
日期：2021年 9月 2日）丢失，声明作废。

具体以规划部门出具的规划指标为准，详
见《规划条件通知书》。

二、竞买申请条件和要求
中华人民共和国境内外的法人、自然人和

其他组织，符合网上出让公告或出让须知中明
确的资格条件，均可参加本次国有建设用地使
用权网上拍卖活动。

三、确定竞得入选人方式
本次国有建设用地使用权网上拍卖出让按

照价高者得原则确定竞得入选人。
（1）地块如果未设底价的，报价最高者即为

竞得入选人。
（2）地块如果设有底价的，报价最高且不低

于底价者即为竞得入选人。

四、报名及保证金截止时间
竞买申请人可在 2021 年 12 月 3 日 8 时 00

分至 2021 年 12 月 22 日 17 时 00 分登录河南省
土地使用权网上交易系统，提交申请。竞买保
证金到账截止时间为

2021 年 12 月 22 日 17 时 00 分（地块编号：
2021-24#）。

2021 年 12 月 22 日 17 时 00 分（地块编号：
2021-25#）。

2021 年 12 月 22 日 17 时 00 分（地块编号：
2021-26#）。

2021 年 12 月 22 日 17 时 00 分（地块编号：
2021-27#）。

2021 年 12 月 22 日 17 时 00 分（地块编号：
2021-28#）。

2021 年 12 月 22 日 17 时 00 分（地块编号：
2021-29#）。

2021 年 12 月 22 日 17 时 00 分（地块编号：
2021-30#）。

2021 年 12 月 22 日 17 时 00 分（地块编号：
2021-31#）。

温馨提示：为避免因竞买保证金到账时间
延误，影响您顺利获取网上交易竞买资格，建议
您在保证金到账截止时间的 1 至 2 天之前缴纳
竞买保证金。

五、拍卖时间及网址
拍卖报价时间为：
2021-24#地块：2021 年 12 月 24 日 10 时 00

分 00秒。
2021-25#地块：2021 年 12 月 24 日 10 时 5

分 00秒。
2021-26#地块：2021 年 12 月 24 日 10 时 10

分 00秒。
2021-27#地块：2021 年 12 月 24 日 10 时 15

分 00秒。
2021-28#地块：2021 年 12 月 24 日 10 时 20

分 00秒。
2021-29#地块：2021 年 12 月 24 日 10 时 25

分 00秒。
2021-30#地块：2021 年 12 月 24 日 10 时 30

分 00秒。
2021-31#地块：2021 年 12 月 24 日 10 时 35

分 00秒。
拍卖网址：http://td.hnggzy.com。
六、出让资料获取方式
本次拍卖出让的详细资料和具体要求，见

拍卖出让须知及其他出让文件。拍卖出让须知
及其他出让文件可从网上交易系统查看和打
印。

七、资格审查
本次国有建设用地使用权网上出让实行竞

得入选人资格后审制度，即竞买申请人在网上
交易系统按规定递交竞买申请并按时足额缴纳
了竞买保证金后，网上交易系统将自动颁发国
有建设用地使用权竞买保证金到账确认书，确
认其竞买资格，出让人只对网上交易的竞得入
选人进行资格审查。按照《河南省人民政府办
公厅关于转发河南省国有建设用地使用权网上
交易管理办法的通知》（豫政办〔2015〕135 号）
文件和《河南省国土资源厅关于在行政管理事
项中推进失信被执行人联合惩戒工作的通知》

（豫国土资发〔2018〕105 号）文件规定，明确被
人民法院列入失信被执行人的禁止参加土地竞
拍。我局将在后置资格审核时增加“失信被执
行人查询”的审核，若存在失信被执行人的情
况，将拒绝与其签订成交确认书和土地出让合
同，竞买保证金不予退还。如因竞得入选人的
资格审查未通过，造成本次出让地块不成交的，
由竞得入选人自行承担相应责任。

八、风险提示
竞买人应该谨慎报价，报价一经提交，不得

修改或者撤回。网上拍卖开始后，方可参加限
时竞价。

操作系统请使用 Win7、Win8、Win10；浏览
器请使用 IE10 以上版本，其他操作系统与浏览
器可能会影响您正常参与网上交易活动。数字
证书驱动请到交易系统“服务指南-资料下载”
中下载，并正确安装。请竞买人在竞买前仔细
检查好自己电脑的运行环境，并先到网上交易
模拟系统练习，以免影响您的报价、竞价。

特此公告
联系电话：0374-6110359
联系人：李先生

长葛市地产交易中心
2021年 12月 3日

经长葛市人民政府批准，长葛市自然资源和规划局决定以网上拍卖方式出让以下 8（幅）地块的国有建设用地使用权，并指定长葛市地产交
易中心组织实施。现将有关事项公告如下：

一、拍卖地块的基本情况和规划指标要求

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

地块编号

2021-24#

2021-25#

2021-26#

2021-27#

2021-28#

2021-29#

2021-30#

2021-31#

土地位置

新 华 路 北 侧 、
八七路南侧

前 进 路 西 侧 、
规 划 钟 亭 路
南侧

丰 收 路 东 侧 、
规 划 钟 亭 路
南侧

葛 天 大 道 北
侧 、规 划 未 来
路东侧

滨河路北侧

魏 武 路 东 侧 ，
北 绕 城 高 速
南侧

规 划 经 一 路
西侧

后 河 镇 行 政
大道北侧

宗地
面积

（㎡、亩）

72243.06
（108.36）

66897.34
（100.35）

48688.54
（73.03）

23837.61
（35.76）

10732.24
（16.1）

21473.76
（32.21）

10227.38
（15.34）

37911.72
（56.87）

出让
面积

（㎡、亩）

62762.45
（94.14）

52931.5
（79.4）

46069.22
（69.1）

18068.56
（27.1）

9892.21
（14.84）

18135.05
（27.2）

10227.38
（15.34）

37906.77
（56.86）

土地用途

居住兼容
商业用地

居住兼容
商业用地

居住兼容
商业用地

居住兼容
商业用地

居住兼容
商业用地

工业用地

工业用地

工业用地

出让年限

居住 70年、
商业 40年

居住 70年、
商业 40年

居住 70年、
商业 40年

居住 70年、
商业 40年

居住 70年、
商业 40年

50年

50年

40年

容积率

≤1.6

≤1.8

≤1.8

≤1.8

≤2.0

≥1.2

≥1.2

≥1.2

建筑
密度

≤30%

≤30%

≤30%

≤30%

≤25%

≥60%

≥60%

≥60%

绿地率

≥35%

≥35%

≥35%

≥35%

≥35%

≤10%

≤10%

≤10%

建筑
限高
（m）

＜54

＜54

＜54

＜54

＜54

≥8

≥8

≥8

有无
底价

有
底价

有底
价

有底
价

有底
价

有底
价

有底
价

有底
价

有底
价

起始价
保证金
增价幅度
（万元）

13050
7830
135

13100
7860
135

11400
6850
115

4470
2690
45

2370
1430
25

840
500
10

410
255
5

935
570
10

土地
开发
程度

三通
一平

三通
一平

三通
一平

三通
一平

三通
一平

三通
一平

现状

现状

长葛市国有建设用地使用权出让网上拍卖公告
（长葛市网拍〔2021〕8号）

具体以襄城县自然资源局出具的规划条件
为准，详见《规划条件》。

二、竞买申请条件和要求
（一）中华人民共和国境内外的法人、自然

人和其他组织，符合网上出让公告或出让须知
中明确的资格条件（法律另有规定的除外），均
可参加本次国有建设用地使用权网上拍卖活
动，申请人可以单独申请，也可以联合申请。

（二）1. 为保持规划统一性，10-6-6#和 10-
6-7#须由同一企业竞得，两地块统一规划;10-
6-8#和 10-6-9#须由同一企业竞得，两地块统
一规划。2. 根据许昌市人民政府办公室《关于
推进许昌市装配式建筑发展的实施意见》（许政
办〔2018〕22 号）精神及规划条件要求，10-6-6、
10-6-7、10-6-8、10-6-9、10-14-26 号宗地要
采用装配式建筑技术进行建设。3.依据拍卖须
知第三项第十七条，受让人须将严格落实土地

成交价款缴纳方式及时间，受让人不能按时支
付国有建设用地使用权出让价款的，自滞纳之
日起，每日按延迟支付款项的 1‰向出让人缴
纳违约金；受让人延迟支付土地出让价款超过
60 日的，经出让人催交后仍不能支付国有建设
用地使用权出让价款的，出让人有权解除合同，
受让人无权要求返还定金，出让人并可请求受
让人赔偿损失。4. 对设有出让要求的宗地，竞
买入选人须提供对该宗地充分了解并自愿承担
相关责任和义务的承诺书，并附咨询人签名及
其单位公章。5. 按照《河南省人民政府办公厅
关于转发河南省国有建设用地使用权网上交易
管理办法的通知》（豫政办〔2015〕135 号）文件和

《河南省国土资源厅关于在行政管理事项中推
进失信被执行人联合惩戒工作的通知》（豫国土
资发〔2018〕105 号）文件规定，明确被人民法院
列入失信被执行人的禁止参加土地竞拍，我局

将在后置资格审核时增加“失信被执行人查询”
的审核，若存在失信被执行人的情况，将拒绝与
其签订成交确认书和土地出让合同，竞买保证
金不予退还。

（三）竞买人在竞得土地后，土地竞得人必
须在襄城县注册新公司，同襄城县自然资源局
签订《国有建设用地使用权出让合同》。

三、确定竞得入选人方式
本次国有建设用地使用权网上拍卖出让按

照价高者得原则确定竞得入选人。设有底价
的，按照报价最高且报价不低于底价者确定竞
得入选人。

四、报名及保证金截止时间
竞买申请人可在 2021 年 12 月 4 日至 2021

年 12 月 23 日登录河南省土地使用权网上交易
系统（http://td.hnggzy.com/#/），提交申请。竞
买保证金到账截止时间为 2021 年 12 月 23 日 16

时 00 分（以资金划入网挂系统指定竞买保证金
账户为准），逾期申请无效。

温馨提示：为避免因竞买保证金到账时间
延误，影响您顺利获取网上交易竞买资格，建议
您在保证金到账截止时间的 1 至 2 天之前缴纳
竞买保证金。

五、拍卖时间及网址
拍卖报价时间为：10-6-6 号宗地：2021 年

12月 24日 8时 00分；
拍卖报价时间为：10-6-7 号宗地：2021 年

12月 24日 8时 20分；
拍卖报价时间为：10-6-8 号宗地：2021 年

12月 24日 8时 40分；
拍卖报价时间为：10-6-9 号宗地：2021 年

12月 24日 9时 00分；
拍卖报价时间为：10-14-26 号宗地：2021

年 12月 24日 9时 20分；
拍卖报价时间为：8-2-2 号宗地：2021 年

12月 24日 9时 40分；
拍卖报价时间为：13-2-7 号宗地：2021 年

12月 24日 10时 00分；
拍卖网址：河南省土地使用权网上交易系

统（http://td.hnggzy.com/#/）。
六、出让资料获取方式
本次拍卖出让的详细资料和具体要求，见

拍卖出让须知及其他出让文件。拍卖出让须知
及其他出让文件可从网上交易系统（http://td.
hnggzy.com/#/）查看和打印。

七、资格审查
本次国有建设用地使用权网上出让实行竞

得入选人资格后审制度，即竞买申请人在网上
交易系统按规定递交竞买申请并按时足额缴纳
了竞买保证金后，网上交易系统将自动颁发《国
有建设用地使用权竞买保证金到账确认书》，确
认其竞买资格，出让人只对网上交易的竞得入
选人进行资格审查。按照《河南省人民政府办
公厅关于转发河南省国有建设用地使用权网上
交易管理办法的通知》（豫政办〔2015〕135 号）文
件和《河南省国土资源厅关于在行政管理事项
中推进失信被执行人联合惩戒工作的通知》（豫
国土资发〔2018〕105 号）文件规定，明确被人民
法院列入失信被执行人的禁止参加土地竞拍，
我局将在后置资格审核时增加“失信被执行人
查询”的审核，若存在失信被执行人的情况，将

拒绝与其签订成交确认书和土地出让合同，竞
买保证金不予退还。如因竞得入选人的资格审
查未通过，造成本次出让地块不成交的，由竞得
入选人自行承担相应责任。

八、其他需要公告的事项
1. 本次公告的事项如有变更，将由襄城县

自然资源局发布变更公告或发出书面通知，届
时以变更公告或书面通知为准。拍卖宗地的其
他内容详情可参阅拍卖出让须知。

2.此次国有建设用地使用权公开出让的具
体工作由襄城县自然资源局全权组织实施。

3. 本次出让国有建设用地在项目建设时，
必须严格按照项目规划和国土资发〔2007〕236
号、国土资发〔2010〕34 号、国土资发〔2010〕151
号、豫政办〔2007〕33 号、许政〔2011〕74 号等文
件要求，节约集约使用土地，并接受县政府组织
的竣工验收。

4.监督单位：襄城县自然资源局监察室
监督电话：0374-3993875
九、风险提示
竞买人应该谨慎报价，报价一经提交，不得

修改或者撤回。
操作系统请使用 WinXP/Win7/ Win8；浏

览器请使用 IE8.0、IE9.0、IE10，其他操作系统与
浏览器可能会影响您正常参与网上交易活动。
数字证书驱动请到河南 CA 官方网站下载，并
正确安装。请竞买人在竞买前仔细检查好自己
电脑的运行环境，并先到网上交易模拟系统练
习，以免影响您的报价、竞价。

十、申请数字证书联系方式
凡参加本次网上拍卖出让活动的申请人，

需先到河南省信息安全电子认证中心申请并办
理数字证书 [ 办公地址：许昌市东城区竹林路
与龙兴路交叉口东北角公共资源大厦 7 楼公积
金大厅。上午 8：00—12：00，下午 3：00—6：00

（夏）办公电话：0374-6050010]。
十一、如果在参加本次网上拍卖交易过程

中遇到疑难问题，请及时联系：
网上拍卖出让业务
咨询电话：0374-3993890（襄城县自然资源

局开发利用和所有者权益股）

襄城县自然资源局
2021年 12月 4日

经襄城县人民政府批准，襄城县自然资源局决定以网上拍卖方式出让以下 7（宗）国有建设用地使用权，并由襄城县自然资源局组织实施。现
将有关事项公告如下：

一、拍卖地块的基本情况和规划指标要求

序
号

1

2

3

4

5

6

7

宗地
编号

10-6-6

10-6-7

10-6-8

10-6-9

10-14-
26

13-2-7

8-2-2

地块位置

文 博 东 路 与 文 化 路 交
叉口东南侧

文 博 东 路 与 文 昌 路 交
叉口东北侧

文 昌 路 与 文 博 东 路 交
叉口东南侧

文 昌 路 与 如 意 路 交 叉
口西南侧

灵 武 大 道 与 中 心 路 交
叉口西北侧

百宁大道西侧、青云路
东 侧 、规 划 一 路 南 侧 、
规划二路北侧

紫云镇大庙李村

地块面积
（平方米、

亩）

69218.59
（103.83）

52134.57
（78.20）

56546.55
（84.82）

57382.12
（86.07）

44486.15
（66.73）

120357.14
（180.54）

67796
（101.69）

出让面积
（平方米、

亩）

69218.59
（103.83）

52134.57
（78.20）

56546.55
（84.82）

57382.12
（86.07）

44486.15
（66.73）

120357.14
（180.54）

67796
（101.69）

土地
用途

居住

居住

居住

居住

居住

教育

采矿

容积率

＜1.8

＜1.8

＜1.8

＜1.8

≤2.0

≤1.0

≥1.0

绿地率

＞30%

＞30%

＞30%

＞30%

≥35%

≥35%

≤20%

建筑
密度

＜28%

＜28%

＜28%

＜28%

≤20%

≤30%

≤20%

建筑
限高
（米）

＜36

＜36

＜36

＜36

≤54

≤20

36≤
≥8

规划建筑
面积

（平方米）

124593

93842

101783

103287

88972.3

120357

67796

出让
年限

40
70

40
70

40
70

40
70

40
70

50

50

有无
底价

无

无

无

无

有

无

无

起始价
保证金

每次增幅价
（万元）

16094
3219
50

12121
2425
50

13572
2715
50

13772
2755
50

12012
6006
50

4104
821
10

2034
2034

5

土地
开发
程度

五通
一平

五通
一平

五通
一平

五 通
一平

五 通
一平

三 通
一平

三 通
一平

备注

详 细 出 让 资
料 见 网 上 拍
卖须知

详 细 出 让 资
料 见 网 上 拍
卖须知

详 细 出 让 资
料 见 网 上 拍
卖须知

详 细 出 让 资
料 见 网 上 拍
卖须知

详 细 出 让 资
料 见 网 上 拍
卖须知

详 细 出 让 资
料 见 网 上 拍
卖须知

详 细 出 让 资
料 见 网 上 拍
卖须知

襄城县国有建设用地使用权出让网上拍卖公告
（襄城县网拍〔2021〕10号）
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GUANGGAO

声
明

通 知
陕西省三和建设工程有限公

司承建的禹州市 2018 年农田水利
项目县建设项目第三标段工程项
目，所有工程材料及农民工工资全
部结清且无任何经济纠纷，如有其
他问题请在此通知发出后 15 个工
作日内与我公司联系，如当事人逾
期不报，我公司不承担任何责任。

特此通知。
联系人：
梅先生 15229020670
杜先生 13759896806
陕西省三和建设工程有限公司

2021年 12月 6日

声 明
许昌美创环保净水材料有限

公司的公章、合同专用章、财务专
用章、发票专用章和法人印鉴（苗
建伟）一并遗失，现登报声明作废。


